PROTOCOLO

Em___ J__1_
Hrs

SobN'

Ass.:

Proieto De Lei APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CàmaruProieto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente daCàmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Marcos Ribeiro partido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias
consubstanciado na seguinte Proposicão Plenária:

Temática: Patrolamento e cascalhamento da Estrada Vicinal do Pita Canudo, localizada na
MT 343, km 13, lado direito da pista.

Excelentíssima Prefeita,

cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pera
maestria em vossos trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para
informar que diversos munícipes procuraram este vereador solicitando o patrotamento e
cascalhamento da estrada vicinal do Pita Ganudo. locatizada na MT 343. km 13.
lado direito da pista.

A presente indicação faz necessária tendo em vista as várias
reclamações que recebemos dos produtores ruraís daquela região. os quais alegaram as
péssimas condições da estrada. Logo, a viabilização deste patrolamento e
cascalhamento é de suma ímportância para a melhoria do trecho citado. Agradecemos
antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos diuturnamente à disposição e
elevamos nossa distinta consideração.

Atencíosamente,

Cáceres/MT, 2310412021

MARCOS RIBEIRO
PSDB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.055
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

		2021-04-23T08:33:17-0400
	MARCOS EDUARDO RIBEIRO:02939683140